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Fioretto maschile Manzano Campionato Reg GPG

FVG - Campionato Regionale GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 701782 STEL MATTIA ROBERTO1 UDINESE SCHERMA13/05/11

 696469 MORATTO LEONARDO2 GINNASTICA TRIESTINA09/05/11

 701780 GALDIOLO UMBERTO3 UDINESE SCHERMA30/05/11

 707864 PERES GIOVANNI4 UDINESE SCHERMA17/06/11

 701894 PILUTTI SAMUELE5 UDINESE SCHERMA01/03/11

 689176 ABRAM PIERRE6 GINNASTICA TRIESTINA07/01/11

 680291 MISSESE FRANCESCO7 CLUB SCHERMA PORDENONE31/05/11

 701784 PRESTA FILIPPO8 UDINESE SCHERMA24/08/11

 705808 MORGAN CESARE9 GINNASTICA TRIESTINA28/10/11

 718894 BELLANTONI DAVIDE10 UDINESE SCHERMA29/09/11

 696464 COSLOVICH MICHAEL LUCA11 GINNASTICA TRIESTINA22/03/11

 701787 ZHANG BOSHAO12 UDINESE SCHERMA05/10/11

 725541 MOCCIA SAMUELE13 UDINESE SCHERMA24/04/11
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 -
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PERES GIOVANN - UDASU (Udine)

MISSESE FRANC - PNSCP (Pordenone)

BELLANTONI DA - UDASU (Udine)

 -

MORATTO LEONA - TSSG (Trieste)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 701780 GALDIOLO UMBERTO UDASU Qualificato 0,83  19  29  10 1 1  1

 696469 MORATTO LEONARDO TSSG Qualificato 0,83  14  29  15 2 2  1

 701894 PILUTTI SAMUELE UDASU Qualificato 0,80  9  23  14 3 3  2

 689176 ABRAM PIERRE TSSG Qualificato 0,80  5  22  17 4 4  2

 701782 STEL MATTIA ROBERTO UDASU Qualificato 0,67  6  23  17 5 5  1

 707864 PERES GIOVANNI UDASU Qualificato 0,60  7  22  15 6 6  2

 680291 MISSESE FRANCESCO PNSCP Qualificato 0,50 -3  18  21 7 7  1

 701784 PRESTA FILIPPO UDASU Qualificato 0,40 -2  15  17 8 8  2

 705808 MORGAN CESARE TSSG Qualificato 0,40 -5  17  22 9 9  2

 718894 BELLANTONI DAVIDE UDASU Qualificato 0,33 -6  18  24 10 10  1

 696464 COSLOVICH MICHAEL LUCA TSSG Qualificato 0,33 -7  17  24 11 11  1

 701787 ZHANG BOSHAO UDASU Qualificato 0,00 -14  11  25 12 12  2

 725541 MOCCIA SAMUELE UDASU Qualificato 0,00 -23  7  30 13 13  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 STEL MATTIA ROBERTO 701782 V 1 V v4 3 V  0,670  6  23UDASU

 2 MORATTO LEONARDO 696469 4 V V V V V  0,830  14  29TSSG

 3 GALDIOLO UMBERTO 701780 V 4 V V V V  0,830  19  29UDASU

 4 MISSESE FRANCESCO 680291 1 2 0 V V V  0,500 -3  18PNSCP

 5 COSLOVICH MICHAEL LUCA 696464 1 3 2 2 v4 V  0,330 -7  17TSSG

 6 BELLANTONI DAVIDE 718894 V 0 2 3 3 V  0,330 -6  18UDASU

 7 MOCCIA SAMUELE 725541 1 1 0 1 2 2  0,000 -23  7UDASU

 2Girone N.

 1 PERES GIOVANNI 707864 V V 3 4 V  0,600  7  22UDASU

 2 PILUTTI SAMUELE 701894 3 V V V V  0,800  9  23UDASU

 3 ZHANG BOSHAO 701787 2 1 3 3 2  0,000 -14  11UDASU

 4 ABRAM PIERRE 689176 V 2 V V V  0,800  5  22TSSG

 5 MORGAN CESARE 705808 V 4 V 3 0  0,400 -5  17TSSG

 6 PRESTA FILIPPO 701784 0 2 V 3 V  0,400 -2  15UDASU
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STEL MATTIA ROBERTO 13/05/11  701782 41 UDASUSI

PERES GIOVANNI 17/06/11  707864 62 UDASUSI

PILUTTI SAMUELE 01/03/11  701894 103 UDASUSI

MORATTO LEONARDO 09/05/11  696469 124 TSSGSI

ABRAM PIERRE 07/01/11  689176 245 TSSGSI

GALDIOLO UMBERTO 30/05/11  701780 356 UDASUSI

MISSESE FRANCESCO 31/05/11  680291 547 PNSCPSI

PRESTA FILIPPO 24/08/11  701784 778 UDASUSI

COSLOVICH MICHAEL LUCA 22/03/11  696464 789 TSSGSI

ZHANG BOSHAO 05/10/11  701787 8810 UDASUSI

MORGAN CESARE 28/10/11  705808 12011 TSSGSI

BELLANTONI DAVIDE 29/09/11  718894 17112 UDASUSI

MOCCIA SAMUELE 24/04/11  725541 9.99913 UDASUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MISSESE FRANCESCO 31/05/11 680291  54PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

ABRAM PIERRE 07/01/11 689176  24TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

COSLOVICH MICHAEL LUCA 22/03/11 696464  78SI

MORATTO LEONARDO 09/05/11 696469  12SI

MORGAN CESARE 28/10/11 705808  120SI

BELLANTONI DAVIDE 29/09/11 718894  171UDASU-UDINESE SCHERMA SI

GALDIOLO UMBERTO 30/05/11 701780  35SI

MOCCIA SAMUELE 24/04/11 725541  9.999SI

PERES GIOVANNI 17/06/11 707864  6SI

PILUTTI SAMUELE 01/03/11 701894  10SI

PRESTA FILIPPO 24/08/11 701784  77SI

STEL MATTIA ROBER 13/05/11 701782  4SI

ZHANG BOSHAO 05/10/11 701787  88SI
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